Директору МБОУ

«Сабанчеевская средняя школа»

Тикшайкину А.В.

_________________________________________

                                    ФИО родителя

проживающего по адресу: __________________

_________________________________________

телефон: ___________________

заявление

Прошу Вас принять моего ребенка (ФИО полностью)__________________________________________

______________________________________________________________________________________________

дата рождения (указать дату, месяц, год) ___________________, ученика(цы) _____ класса в лагерь с дневным

пребыванием на 1 смену с 02.06.2025г. по 22.06.2025 г.

Даю согласие моему ребенку на участие в мероприятиях, проводимых за пределами лагеря в рамках

реализации программы деятельности лагеря с дневным пребыванием.

Беру на себя ответственность за жизнь и здоровье моего ребенка по дороге от дома

____________________________  до лагеря (ул. Новая, д.2а) и обратно.

С положением и правилами внутреннего распорядка лагеря с дневным пребыванием ознакомлен(а).

число _____________ подпись_____________